СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ   ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

       от   24.08.2012 г.                                                                                                                           № 37

Об утверждении перечня услуг, которые

являются необходимыми  и обязательными для предоставления администрацией муниципального образования Симское  муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг.

В соответствии  со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 352 « Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для  предоставления  федеральными органами исполнительной  власти государственных услуг, и определении размера платы за их оказание», руководствуясь Уставом  муниципального образования Симское,  Совет  народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района РЕШИЛ:

      1. Утвердить перечень услуг, которые являются необходимыми  и обязательными для предоставления администрацией муниципального образования Симское муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг (далее - перечень услуг) согласно приложению № 1.

    2. Опубликовать настоящее решение в газете « Вестник Ополья».

    3. Утвержденный перечень услуг разместить на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования Симское.
Глава  муниципального образования  Симское                          И.И.Соложонков

                                                                                                                   Приложение 1  к решению

                                                                                                                   Совета народных депутатов

                                                                                                                   муниципального образования Симское

                                                                                                                    № 37  от  24.08.2012 года

Перечень услуг, которые являются необходимыми  и обязательными для предоставления администрацией муниципального образования Симское муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг.
1. Выписка из технического паспорта архива организации технической
инвентаризации о наличии, местоположении, составе,  техническом состоянии, оценке и принадлежности недвижимого имущества  с поэтажным планом  (при наличии) и экспликации.

2. Копии финансово-лицевого счета.

3. Соглашение о реструктуризации долга (если он имеется).
4. Проект реконструкции нежилого помещения для признания его в

дальнейшем жилым помещением.
5. Акт обследования управляющей организацией состояния
многоквартирного дома и жилого помещения заявителя (если дом находится под управлением управляющей организации).

6. Документы, подтверждающие сведения о стоимости принадлежащего на

правах собственности гражданину и членам его семьи  или одиноко проживающему гражданину налогооблагаемого  движимого и недвижимого  имущества.